העברת חומר דו שימושי ללא רישיון, לפי סעיף 32(א)(4) לחוק הפיקוח על יצוא ביטחוני,

התשס"ז-2007 (להלן: חוק הפיקוח); עבירות של ניסיון להעברת חומר דו שימושי ללא

רישיון, לפי סעיף 32(א)(4) לחוק הפיקוח, בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין); עבירה של קשירת קשר לפשע (קבלת דבר במרמה בנסיבות

מחמירות), לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; עבירה של קשירת קשר לעוון (העברת

חומר דו שימושי ללא רישיון), לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין ועבירה של סיוע

לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 415 סיפא ו-31 לחוק העונשין.